

# Årsredovisning

---

## *Renahus Göteborg AB*

559336-2329

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Michael Larsson , Verkställande direktör  
2024-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom städ och lokalvård av lägenheter, kontor, arbetsbodan. skolor och lager samt därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	4 733	1 628
Resultat efter finansiella poster	42	16
Soliditet %	6	8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av bolagets ökade kundunderlag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		9 687	34 687
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 687	-9 687	0
- Årets resultat			28 080	28 080
- Belopp vid årets utgång	25 000	9 687	28 080	62 767

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	9 687
Årets resultat	28 080
Summa	37 767

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	37 767
Summa	37 767

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-10-04 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 732 970	1 627 667
Övriga rörelseintäkter	56 579	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 789 549</b>	<b>1 627 667</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-182 312	-81 776
Övriga externa kostnader	-1 172 819	-571 748
Personalkostnader	-3 352 410	-935 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 333	-18 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 736 874</b>	<b>-1 608 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>52 675</b>	<b>19 590</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 184	-3 960
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 184</b>	<b>-3 960</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>42 491</b>	<b>15 630</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>42 491</b>	<b>15 630</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-14 411	-5 943
<b>Årets resultat</b>	<b>28 080</b>	<b>9 687</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	141 333
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	141 333
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	50 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>191 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		567 105	170 572
Övriga fordringar		0	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 446	58 914
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		738 551	229 986
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 800	21 625
<i>Summa kassa och bank</i>		197 800	21 625
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>936 351</b>	<b>251 611</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>986 351</b>	<b>442 944</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 687	0
Årets resultat	28 080	9 687
<i>Summa fritt eget kapital</i>	37 767	9 687
<b>Summa eget kapital</b>	<b>62 767</b>	<b>34 687</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0
97 876		
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>97 876</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	78 232	25 161
Skatteskulder	36 729	11 401
Övriga skulder	413 453	251 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	395 170	22 375
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>923 584</b>	<b>310 381</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>986 351</b>	<b>442 944</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	7	4
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	160 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	160 000
Försäljningar/utrangeringar	-160 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	160 000
Ingående avskrivningar	-18 667	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	18 667	-
Årets avskrivningar	-	-18 667
Utgående avskrivningar	0	-18 667
Redovisat värde	0	141 333

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	9 976
--------------------------------------------------------------------------------------	---	-------

## UNDERSKRIFTER

Göteborg 2024-06-25

Michael Larsson  
Michael Larsson  
Verkställande direktör  
2024-06-25

Karin Åkerman  
Karin Åkerman  
Styrelseordförande  
2024-06-25